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Gemensamt – skola/fritids: 
Detta blir det sista friskolenytt som kommer i pappersform, hanteringen av detta börjar ta för lång tid så 
därför vill vi maila er. Se till att vi har er korrekta mailadress! Vi kommer också som tidigare lägga upp det 
på nätet. Skulle ni ändå vilja ha det i pappersform så var goda och säg till. 
Hoppas att påsken varit skön och vilsam för alla, det brukar vara nyttigt för våra barn/elever att vara från 
varandra några dagar, det blir roligare att träffas och infektioner klingar av. 
Jag har tillsammans med all vår förskolepersonal i Bråthult och Virestad gjort en fantastiskt trevlig 
studieresa till Berlin, vi tackar vår styrelse som gjort det möjligt. Varför ska man då åka så långt som till 
Berlin för att göra studiebesök på en annan förskola kan man undra?  Svaret är att vi behövde titta på en 
helt annorlunda förskola än den svenska och ha som utgångspunkt i våra diskussioner om vad som ska 
känneteckna och profilera våra förskolor i Bråthult och Virestad. Vi kommer plocka med oss en hel del goda 
idéer från Tyskland och så småningom göra till våra egna. Håll utkik på hemsidan, där kommer snart bilder 
från Tyskland. 
Vi vill passa på att göra reklam för ”Öppet hus” den 21/4, 10.00-12.00 i Virestad och 13.00-15.00 i Bråthult. 
Ta tillfället i akt att titta närmare på vår verksamhet på de båda ställena.  
I Virestad vill vi gärna ”låna” eleverna i klass 3-4 den dagen och i Bråthult vill vi gärna ha med alla barn på 
hela skolan. Meddela klassläraren om barnen inte kan komma, samling 15 min innan dagens aktiviteter börjar.  
 
Vecka 16 startar skola/fritids med hälsoresan, vi kommer att arbeta mycket med fysisk aktivitet i skolan 
och jag hoppas att ni rycker upp barnen från tv/datorn hemma. Varje barn samlar aktivitetskryss på en 
särskild talong i skolan och tillsammans ska vi slå ett slag för folkhälsan. 
På tisdag den 17/4 kommer våra femåringar samt klass F-4 åka på en musikal som heter ” Blommor och 
skratt”, Bråthultseleverna åker till Älmhult på f.m och Virestadseleverna till Stenbrohult på e.m, för 
Virestadseleverna blir dagen förlängd för dem som slutar tidigare. 
Torsdagen den 19/4 har blir det en aktivitetsdag i Bråthult för alla skolbarn i Virestad och Bråthult. 
Ta med frukt/dricka samt en skål med bestick, vi äter ute. 
Eleverna på skolan har fått ut lappar om majblommeförsäljning, vi fördelar blommorna så gott vi kan. 
Beställningstalongen behöver vara inne senast nu på måndag och försäljningsstart är sedan tisdagen den 
17/4. 
Skolan är stängd mån den 30/4 samt tisd. den 1/5, ni som har behov av barnomsorg på måndagen 
meddela detta snarast. 
Nya läsårstider finns nu utlagda på hemsidan. 
   // Christina 

Förskolan:  

Hallå därute i stugorna! 

Regnet öser ner och solen skiner om vartannat. Men detta hindrar oss inte från att leka både ute och inne. 
Barnen tycker om att leka i vilket fall så det gäller att ha rätt kläder för rätt väder. De flesta har detta nu 
och det blir ju lättare att ha rätt kläder efterhand som vädret blir bättre och bättre. Vi undrar om det 
finns några som har någon lastpall till övers? Det är så att vi ska försöka starta upp en möjlighet för barnen 
att kunna snickra lite utomhus vid bra väder. Har ni en spånplatta är detta också välkommet. När det gäller 
lapparna kring att de små barnen ska sova i vagnar ute, så är vi tacksamma för att få in dom så fort som 
möjligt. Den här veckan har det börjat en ny kille hos oss, Axel. Vi hälsar honom hjärtligt välkommen och 
hoppas att han ska trivas hos oss. Fler barn är på ingång…. 

 
                                                             // Många hälsningar från Jimmy, Madde, Emma, Jenny och Christine.  

  



Fritids: 
Hoppas att påsken varit bra. Vi hade ett riktigt mysigt påsklov tillsammans med barnen på fritids. En 
eftermiddag kom Bråthults fritids på besök . Det blev mellis ute i hembygdsparken. På tisdagen åkte vi till 
Haganässkolan och spelade både minigolf och pingis. Vi avslutade med lunch på Per Andersens restauranger 
där fick vi en rundvandring i köket och varsin godispåse från ”påsk-kocken”. Uppskattat!  Vi hann även med 
ett besök i Osby där vi bowlade och hade picknick vid sjön. 
Vi hade tur med vädret och dagen blev lyckad. Vi har tittat i kalendern för veckorna framöver. Vi vill gärna 
veta om ni har behov av barnomsorg på Valborgsmässoafton (30/4) . Det är bra om ni meddelar oss det 
senast den 24/4. Trevlig helg ! 
                                                                             //Lotta, Sissa och Åsa                                                                                           
 
F-1-2:    
I tisdags när alla berättade något om lovet verkade det som att vi alla har haft det bra! De sista dagarna 
har barnen varit indelade i grupper och skrivit en saga om deras katter de gjort i bilden. I onsdags hade vi 
Inger Arvidsson här hela förmiddagen som berättade sagor i smågrupper. Under tiden hade de andra 
arbete i klassrummet och några hade experiment med vatten. I torsdags var tvåorna och Hanna på 
studiebesök på Sparbanken Eken i Grimslöv med treorna och Inger. Det var intressant och alla har lärt sig 
nya saker om hur det är att jobba på bank. Fk -1 har planterat lite prydnadsgräs som barnens katter ska 
vila på sedan. Vi läste på påsen hur vi skulle göra. Fröpåsen skulle räcka till 75 cm2. Det kom många frågor 
om denna enhet. Vi ritade upp det på tavlan och barnen fick göra en rimlighetsbedömning om fröerna skulle 
räcka. Alla var duktiga. Till sist, om ni inte alla vet, så korade vi Jonatan till äggarullningskung och Maja till 
äggapickningsdrottning 2012, fredagen före påsklovet. Grattis!  
                                                        // Åsa och Hanna                                                                                             
 
3-4:  
Tillbaks i skolan igen efter ett stärkande påsklov. Alla barn pigga och friska. Vi har haft läsfest efter att 
ha kommit upp i 31 010 lästa sidor. Otroligt bra jobbat! Festen blev verkligen lyckad med godsaker och 
roliga tävlingar. Duktiga festorganisatörer. Klass 2 och 3 har varit på studiebesök på banken i Grimslöv. 
Tack Ludwigs mamma Lotta för att vi fick komma. 
Lovet har gått hårt åt våra odlingar! En del växter har dött av torka, andra av fukt och några har överlevt! 
Nästa vecka blir det dans med Tomas, musikal i Stenbrohult, lekdag i Bråthult, nya böcker behöver lånas i 
Älmhult. 
Mer information i barnens loggböcker. 
Lördagen den 21 april är det öppet hus på skolan. Vår klass har skoldag mellan klockan 10 och 12 denna 
lördag. Mer information kommer!                                             
                                                                      //Inger           
5-6: 
En något tröttare uppstart den här veckan än efter februarilovet, men det ska nog komma igång till nästa 
vecka. Alla nationella proven i matte och svenska är nu avklarade. I maj kommer de avslutande i engelska.  
Vi har nu kommit fram till Stormaktstiden på 1600-talet i historia för att förbereda 5:orna inför deras 
resa till Stockholm med Vasamuséet och Rustkammaren som har mycket material kvar från den tiden.  
Vad gäller 6:ornas resa önskar jag ha mejlkontakt direkt med er föräldrar så ingen information kommer 
bort på vägen. Jag hoppas att jag har fått tag i alla mejladress innan helgen, annars skicka mig ett mejl till 
sussa1970@hotmail.com  eller susanne@virestadsfriskola.se. 
Nästa vecka startar vi upp en ny period i Hälsoresan. Uppmuntra barnen till fysisk aktivitet i det mildare 
vädret och bra måltider med bra diskussioner generationer emellan över matbordet.   
                                                                               //Susanne                                                                            
 
 
 

M
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v.16 Mån: Hackad fläskschnitzel med skysås, 
potatis, grönsaker och gelé. 

v.17 Mån: Kokt höns med ris och currysås.  

 Tis: Stekt fisk med remouladsås, potatis, 
ärtor och citron. 

 Tis: Kokt wienerkorv med potatismos, lingon 
och rostad lök.  

 Ons: Korvstroganoff med ris.  Ons: Stekt fläsk med potatisbullar och lingon. 
 Tors: Pasta med skink-, och ostsås  Tors: Tomatbaserad fiskgratäng med dill, 

potatis och ärtor. 
 Fre: Plommonspäckad köttfärslimpa med 

gräddsås, potatis, grönsaker och gelé. 
 Fre: Pizza och pizzasallad. 



 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


